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ERFA-møder for ægproducenter med skrabe- eller frilandsproduktion 

Der har den seneste tid været efterspørgsel på Erfa-grupper for producenter af æg fra høner på gulv. 

ERFA-møder for ægproducenter med skrabe– eller
frilandsproduktion
Der har den seneste tid været efterspørgsel på Erfa-grupper for producenter af æg fra høner på gulv. Herunder 
særligt producenter med skrabeæg-, fritgående- og etagesystemer. Videncentret for Landbrug, Fjerkræ (VFL) vil 
tage opfordringen op og etablere en sådan gruppe, hvor producenterne kan udveksle erfaringer og sparre med 
hinanden omkring staldsystemer, produktivitet, management, fodring osv. 

Der bliver afholdt møde ved producenterne på skift, hvor vi går sammen rundt i staldene og ser på dyrene, systemet og den daglige drift. 
Efterfølgende går vi ind og diskuterer det, vi oplevede i stalden, og sammenholder dette med holdets resultater i E-kontrollen. Ved møderne vil
konsulenten fra VFL i samarbejde med gruppen arrangere faglige indlæg. Det kan være emner som fodersammensætning og foderskift, erfaring 
omkring etagesystemer, økonomi i produktionen, hjemmeblanding af foder mm. Afhængig af emnet hentes fagpersoner ind udefra, eller konsulenter 
fra VFL kan holde indlægget.

Det første møde afholdes hos Christian Sørensen, Kjellerup, der har både en produktion af æg fra fritgående høner samt en skrabeægsproduktion.  
Ved mødet vil Harry Luimes deltage og fortælle om erfaringer med etagesystemer. Herunder produktivitet og økonomi.

Mødet finder sted den 24. april 2012 kl. 13 hos Christian Sørensen, Bødkersmindevej 17, 8620 Kjellerup. Mødegebyret ligger på mellem 650 og 750 
kr. ekskl. moms pr. deltager afhængig af behovet for referat fra mødet. 

Tilmelding med oplysning af navn, adresse, CHR-nr., tlf. nr. og evt. mailadresse sendes til: Susanne Mørch på tlf 60200690 eller mail: scm@vfl.dk
senest den 18. april 2012.

Fjerkræafgiftsfonden

Den Europæiske Union ved Den 
Europæiske Fond for Udvikling af 
Landdistrikter og Ministeriet for 
Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har 
deltaget i finansieringen af projektet.
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